
ZARZĄDZENIE NR 75/2023 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY JABŁONOWO POMORSKIE 

z dnia 14 listopada 2023 r. 

w sprawie powołania komisji egzaminacyjnych dla nauczycieli obiegających się o awans na stopień 
nauczyciela mianowanego 

Na podstawie art. 9g ust. 2 w związku z art. 91d pkt 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta 
Nauczyciela (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 984 z późn. zm.) Burmistrz Miasta i Gminy Jabłonowo Pomorskie 
zarządza, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję Egzaminacyjną dla Pani Oliwii Czyżykowskiej ubiegającej się o awans na 
stopień nauczyciela mianowanego w składzie: 
1) Katarzyna Weinert-Snopek - przedstawiciel organu prowadzącego szkołę, jako jej przewodniczący; 
2) Anna Sawicka - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny; 
3) Regina Szczotek - dyrektor szkoły; 
4) Aleksandra Lesiak - ekspert z listy ekspertów ustalonej przez ministra właściwego do spraw oświaty 

i wychowania; 
5) Dorota Tyburska - ekspert z listy ekspertów ustalonej przez ministra właściwego do spraw oświaty 
i wychowania. 
Posiedzenie Komisji odbędzie się w Urzędzie Miasta i Gminy Jabłonowo Pomorskie dnia 17 listopada 

2023 r. o godz. 9:00 w pokoju Nr 1. 
§ 2. Powołuje się Komisję Egzaminacyjną dla Pani Mileny Parda ubiegającego się o awans na 

stopień nauczyciela mianowanego w składzie: 
1) Katarzyna Weinert-Snopek - przedstawiciel organu prowadzącego szkołę, jako jej przewodniczący; 
2) Anna Sawicka - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny; 
3) Anna Kochańska-Bayer - dyrektor szkoły; 
4) Aleksandra Lesiak - ekspert z listy ekspertów ustalonej przez ministra właściwego do spraw oświaty 

i wychowania; 
5) Dorota Tyburska - ekspert z listy ekspertów ustalonej przez ministra właściwego do spraw oświaty 

i wychowania. 
Posiedzenie Komisji odbędzie się w Urzędzie Miasta i Gminy Jabłonowo Pomorskie dnia 17 listopada 

2023 r. o godz. 10:00 w pokoju Nr 1. 
§ 3. Zadaniem Komisji Egzaminacyjnej jest przeprowadzenie postępowania egzaminacyjnego dla 

nauczycieli ubiegających się o stopień awansu zawodowego nauczyciela mianowanego. 
§ 4. Komisje Egzaminacyjne, o których mowa w § 1-2, działają zgodnie z rozporządzeniem Ministra 

Edukacji Narodowej z dnia 26 lipca 2018 r. w sprawie uzyskiwania stopni awansu zawodowego przez 
nauczycieli (Dz. U. z 2020 r. poz. 2200). 

§ 5. Wraz z zakończeniem postępowania egzaminacyjnego komisje, o których mowa w § 1 - 2, 
ulegają rozwiązaniu. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F56684B1-EB19-4981-AF27-BCE4B0337CFC. Podpisany Strona 1 z 2



§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
 
 

Przemysław Górski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F56684B1-EB19-4981-AF27-BCE4B0337CFC. Podpisany Strona 2 z 2


	ZARZĄDZENIE NR 75/2023 BURMISTRZA MIASTA I GMINY JABŁONOWO POMORSKIE z dnia 14 listopada 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2
	pkt 5 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6


